textus *anglicus* impressionis excerptorum textuum ex Missali Romano (27 nov. 2016; Prot. 225/16);

textus *anglicus* partis Ritualis Romani cui titulus est *De Exorcismis et Supplicationibus quibusdam* (8 dec. 2016; Prot. 227/16).

Argentinae: textus *hispanicus* Ordinis Exsequiarum (4 apr. 2016; Prot. 424/14).

Australiae: textus *anglicus* partis Ritualis Romani cui titulus est *De Exorcismis et Supplicationibus quibusdam* (8 dec. 2016; Prot. 341/14).

Austriae: textus *germanicus* Bibliorum Sacrorum Veteris et Novi Testamenti pro usu liturgico (19 et 25 mar. 2016; Prot. 80A/14 et 80B/14);

textus *germanicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem sancti Ioannis XXIII, *papae* (19 apr. 2016; Prot. 189/16).

Bielorussiae: textus *bielorussicus* Ordinis Initiationis Christianae Adulторum (4 iun. 2016; Prot. 431/12/L).

Canadiae: textus *gallicus* Lectionarii Missarum pro dominicis et festis necnon pro feriis (15 ian. 2016; Prot. 2/16);

textus *gallicus* Lectionarii Proprii de Sanctis (27 ian. 2016; Prot. 31/16);

reimpressio emendata lingua *anglica* Ordinis Exsequiarum (20 iul. 2016; Prot. 86/16);

textus *anglicus* Ordinis Celebrandi Matrimonium (8 dec. 2016; Prot. 59/15);

textus *anglicus* partis Ritualis Romani cui titulus est *De Exorcismis et Supplicationibus quibusdam* (8 dec. 2016; Prot. 293/16).

Civitatum Foederatarum Americae Septentrionalis: textus *hispanicus* editionis typicae tertiae Missalis Romani (1 iul. 2016; Prot. 170/14);

textus *anglicus* partis Ritualis Romani cui titulus est *De Exorcismis et Supplicationibus quibusdam* (8 dec. 2016; Prot. 242/15).

Coreae: textus *coreanus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem beatorum Pauli Yun Ji-

- Chung ac sociorum, *martyrum* (28 apr. 2016; Prot. 713/15);
textus *coreanus* Bibliorum Sacrorum Veteris et Novi Testamenti pro usu liturgico (27 iun. 2016; Prot. 695/06);
textus *coreanus* Ordinis Benedicendi Oleum Catechumenorum et Infirorum et Conficiendi Chrisma (29 iun. 2016; Prot. 192/11/L);
textus *coreanus* partis Ritualis Romani cui titulus est *De Sacra Communione et de Cultu Mysterii Eucharistici extra Missam* (29 iun. 2016; Prot. 194/11/L);
textus *coreanus* ritus ad deputandum ministrum extraordinarium sacrae Communionis distribuendae et eundem ministerium exercendum (29 iun. 2016; Prot. 41/12/L);
textus *coreanus* partis Ritualis Romani cui titulus est *De Institutione Lectorum et Acolythorum* (29 iun. 2016; Prot. 42/12/L);
textus *coreanus* Ordinis Professionis Religiosae (29 iun. 2016; Prot. 652/14);
textus *coreanus* partis Ritualis Romani cui titulus est *De Benedictiōnibus* (29 iun. 2016; Prot. 653/14);
textus *coreanus* Ordinis Paenitentiae (27 iul. 2016; Prot. 299/15);
textus *coreanus* Ordinis Dedicationis Ecclesiae et Altaris (29 iun. 2016; Prot. 20/16);
textus *coreanus* partis Ritualis Romani cui titulus est *De Exorcismis et Supplicationibus quibusdam* (29 iun. 2016; Prot. 261/16);
textus *coreanus* Ordinis Benedictionis Abbatis et Abbatissae (29 iun. 2016; Prot. 262/16);
textus *coreanus* Ordinis Coronandi Imaginem beatae Mariae Virginis (29 iun. 2016; Prot. 263/16);
textus *coreanus* Ordinis Exsequiarum (29 iun. 2016; Prot. 264/16);

textus *coreanus* Ordinis Consecrationis Virginum (29 iun. 2016; Prot. 265/16);

textus *coreanus* Lectionarii Missarum (18 nov. 2016; Prot. 357/10/L).

Chiliae: textus *hispanicus* formularum sacramentalium consecrationis panis et vini (8 ian. 2016; Prot. 329/15).

Germaniae: textus *germanicus* Bibliorum Sacrorum Veteris et Novi Testamenti pro usu liturgico (19 et 25 mar. 2016; Prot. 257A/13/L et 257B/13/L);

textus *germanicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem sancti Ioannis XXIII, *papae* (25 ian. 2016; Prot. 703/15).

Helvetiae: textus *germanicus* Bibliorum Sacrorum Veteris et Novi Testamenti pro usu liturgico (19 et 25 mar. 2016; Prot. 120A/14 et 120B/14);

textus *germanicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem sancti Ioannis XXIII, *papae* (21 apr. 2016; Prot. 188/16).

Hiberniae: textus *anglicus* partis Ritualis Romani cui titulus est *De Exorcismis et Supplicationibus quibusdam* (8 dec. 2016; Prot. 618/15).

Hispaniae: textus *catalaunicus* Liturgiae Horarum (27 apr. 2016; Prot. 312/15);

textus *hispanicus* Lectionarii Missarum pro Dominicis et Festis anni A et pro feriis Temporis per Annum, annus primus (8 aug. 2016; Prot. 290/16);

textus *hispanicus* Praefationis pro Missa in festo sanctae Mariae Magdalena, die 22 mensis iulii (11 iul. 2016; Prot. 366/16);

textus *hispanicus* Lectionarii pro Missis de Sanctis (11 nov 2016; Prot. 558/16).

Indiae: textus *malayalam* Missalis Romani (13 oct. 2016; Prot. 696/06/L);

textus *kannada* Missalis Romani (25 oct. 2016; Prot. 986/11/L).

Italiae: textus *italicus* Praefationis pro Missa in festo sanctae Mariae Magdalena, die 22 mensis iulii (1 iul. 2016; Prot. 324/16).

Laosii: textus *gallicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem beatorum Iosephi Tien, presbyteri, et sociorum, *martyrum* (17 oct. 2016; Prot. 566/15).

Lituaniae: textus *lituanus* Ordinis Initiationis Christianae Adulorum (1 feb. 2016; Prot. 548/14);

textus *lituanus* Liturgiae Horarum, editionis typicae alterae, pro Tempore per Annum, Hebdomadae XVIII-XXXIV (23 iun. 2016; Prot. 122/16);

textus *lituanus* partis Pontificalis Romani cui titulus est *De Ordinatione episcopi, presbyterorum et diaconorum* (14 nov. 2016; Prot. 547/14).

Nederlandiae: textus *nederlandicus* Missarum pro Tempore Adventus atque in conferenda Confirmatione ex Missali Romano excerptarum, necnon in honorem sancti Ioannis XXIII, *papae* (15 iun. 2016; Prot. 215/16);

textus *nederlandicus* Missarum pro feriis Temporis Nativitatis, Quadragesimae et Paschalis necnon per Annum, Hebdomadae I-XXXIV (14 iun. 2016; Prot. 216/16).

Peruviae: textus *hispanicus* formularum sacramentalium consecrationis panis et vini (3 mar. 2016; Prot. 497/15).

Poloniae: textus *polonicus* Praefationis pro Missa in festo sanctae Mariae Magdalena, die 22 mensis iulii (20 dec. 2016; Prot. 508//16).

Scotiae: textus *anglicus* Ordinis celebrandi Matrimonium (16 sept. 2016; Prot. 106/16).

Slovachiae: textus *slovachus* Ordinis Missae iuxta editionem typicam tertiam Missalis Romani, una cum formulis sacramentalibus consecrationis panis et vini (25 ian. 2016; Prot. 553/14).

2. Dioeceses

Bauzanensis-Brixinensis, Italia: textus *germanicus* et *italicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem futuri beati Iosephi Mayr-Nusser, *martyris* (14 sept. 2016; Prot. 432/16).

Brigantiensis-Mirandensis, Lusitania: textus *lusitanus* Proprii Missarum et Liturgiae Horarum (13 maii 2016; Prot. 570/15).

Burgensis, Hispania: textus *hispanicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem beatorum Valentini Palencia Marquina, *presbyteri*, et sociorum, *martyrum* (19 maii 2016; Prot. 202/16).

Harlemensis-Amstelodamensis, Nederlandia: textus *nederlandicus* lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem sancti Iosephmariae Escrivá de Balaguer, *presbyteri* (7 iun. 2016; Prot. 132/16).

Herbipolensis, Germania: textus *germanicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem beati Engelmari Unzeitig, *presbyteri* et *martyris* (20 iul. 2016; Prot. 244/16).

Karagandensis, Kazakhstania: textus *italicus* et *polonicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem beati Ladislai Bukowinski, *presbyteri* (2 maii 2016; Prot. 39/16).

Luxemburgensis, Luxemburgium: textus *germanicus* Bibliorum Sacrorum Veteris et Novi Testamenti pro usu liturgico (19 et 25 mar. 2016; Prot. 447A/13/L et 447B/13/L);

textus *germanicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem sancti Ioannis XXIII, *papae* (15 feb. 2016; Prot. 714/15).

Maioricensis, Hispania: textus *catalaunicus* orationis collectae in honorem sancti Juniperi Serra, *presbyteri* (22 feb. 2016; Prot. 651/15).

Monacensis et Frisingensis, Germania: textus *germanicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem sancti Vincentii Pallotti, *presbyteri*, et beatorum Martyrum Dachauiensium (18 iul. 2016; Prot. 520/15).

Montis Regalis, Italia: textus *italicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem beatae Iosephae Suriano, *virginis* (15 sept. 2016; Prot. 323/16).

Pampilonensis et Tudelensis, Hispania: textus *hispanicus* et *vasconicus* Proprii Missarum et Lectionarii (21 sept. 2016; Prot. 181/16).

Sancti Salvatoris in America, Salvatoria: textus *hispanicus* lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem beati Ansgarii Arnulfi Romero Galdámez, *episcopi* et *martyris* (18 mar. 2016; Prot. 137/16).

Spirensis: textus *germanicus* orationis collectae in honorem sancti Philippi Cellensi, *presbyteri* et *eremitae* (3 nov. 2016; Prot. 418/16).

Taubatensis, Brasilia: textus *lusitanus* Praefationis propriae pro Missa in honorem sancti Francisci Plagarum (18 feb. 2016; Prot. 459/15).

Vadutiensis, Liechtentanum: textus *germanicus* Bibliorum Sacrorum Veteris et Novi Testamenti pro usu liturgico (19 et 25 mar. 2016; Prot. 635A/13/L et 635B/13/L);

textus *germanicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem sancti Ioannis XXIII, *papae* (12 maii 2016; Prot. 239/16).

Vapicensis-Ebrodunensis, Gallia: textus *gallicus* Proprii Missarum et Liturgiae Horarum (1 apr. 2016; Prot. 575/14).

3. *Alia*

Azerbaigianiensis, Azerbaigianum: textus *azerbaigianiensis* Ordinis Missae una cum formulis sacramentalibus consecrationis panis et vini (5 dec. 2016; Prot. 154/13/L).

Familiae Spiritualis Opus: textus *anglicus* Proprii Missarum et Lectionarii (27 apr. 2016; Prot. 65/16).

Sanctae Crucis et Operis Dei: textus *dacoromanicus, finnicus, lituanus, nederlandicus* et *sinensis* orationis collectae in honorem beati Alvari del Portillo y Diez de Sollano, *episcopi* (8 feb. 2016; Prot. 143/15).

4. *Instituta*

Congregationis Missioniarum a Caritate: textus *anglicus, hispanicus* et *italicus* Missae in honorem futurae sanctae Teresiae de Calcutta, *virginis* et *fundatrixis* (29 iul. 2016; Prot. 381/16).

Congregationis Missionis: textus *croatus* Proprii Missarum et Liturgiae Horarum (21 iun. 2016; Prot. 488/14).

Congregationis Sanctissimi Redemptoris: textus *italicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem beatae Mariae Caelestis Crostarosa, *monialis* et Ordinis Sanctissimi Redemptoris *fundatrixis* (11 apr. 2016; Prot. 126/16).

Congregationis Sororum v.d. *Suore di san Michele Arcangelo*: textus *polonicus* Ordinis Professionis Religiosae (31 mar. 2016; Prot. 473/14).

Congregationis Sororum Servarum beatae Mariae Virginis Ministrarum Infirmorum: textus *italicus* Proprii Missarum et Lectionarii (15 sept. 2016; Prot. 411/16);

textus *anglicus* Proprii Missarum et Lectionarii (21 oct. 2016; Prot. 413/16).

Fratrum Scholarum Christianarum: textus *anglicus, gallicus, hispanicus* et *italicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem beati Raphaëlis Rafiringa, *religiosi*, et beatorum Leonardi Iosephi Aragonés Mateu et sociorum, *religiosorum* et *martyrum* (16 mar. 2016; Prot. 345/14);

textus *anglicus, gallicus, hispanicus* et *italicus* orationis collectae in honorem sancti Salomonis Leclerq, atque beatorum Rogeri Fa-

verge, Uldarici Guillaume et Leonis Mopinot, *religiosorum et martyrum* (27 sept. 2016; Prot. 329/16).

Instituti Religiosarum v.d. Figlie di Maria – delle Scuole Pie: textus *polonicus* Missae et Liturgiae Horarum in honorem sanctae Paulae Montal Fornés, *virginis et fundatricis* (1 iun. 2016; Prot. 27/15).

Instituti Sororum Capuccinarum beatae Mariae Virginis de Lourdes: textus *italicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem beatae Mariae a Iesu Santocanale, *virginis et fundatricis* (28 iul. 2016; Prot. 295/16).

Missionariorum Sacratissimi Cordis Iesu: textus *hispanicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem futurorum beatorum Antonii Arribas Hortigüela, *presbyteri*, et sociorum, *religiosorum et martyrum* (4 nov. 2016; Prot. 496/16).

Ordinis Clericorum Regularium Pauperum Matris Dei Scholarum Piarum: textus *anglicus, catalaunicus, gallicus, germanicus, hispanicus, italicicus et polonicus* Praefationis pro Missa in sollemnitate sancti Iosephi Calasanz, *presbyteri et fundatoris* (21 nov. 2016; Prot. 570/16).

Ordinis Sancti Benedicti - monasterii Sancti Dominici de Silos: textus *hispanicus* orationis collectae atque lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem beatorum Iosephi Antón Gómez et sociorum, *presbyterorum et martyrum* (29 sept. 2016; Prot. 374/16).

Ordinis Sancti Pauli Primi Eremitae: textus *italicus* Proprii Missarum et Liturgiae Horarum (18 iul. 2016; Prot. 642/15);

textus *polonicus* Proprii Missarum et Liturgiae Horarum (18 iul. 2016; Prot. 35/16).

Ordinis sanctissimi Salvatoris sanctae Birgittae: textus *italicus* Missae et Liturgiae Horarum in honorem sanctae Mariae Elisabeth Hesselblad, *virginis et fundatricis* (3 aug. 2016; Prot. 396/16);

textus *anglicus et hispanicus* Missae et Liturgiae Horarum in honorem sanctae Mariae Elisabeth Hesselblad, *virginis et fundatricis* (9 nov. 2016; Prot. 479/16).

Societatis Apostolatus Catholici: textus *italicus* orationis collectae in honorem beatae Elisabethae Sanna (20 iul. 2016; Prot. 302/16).

Societatis Filiarum Divini Salvatoris: textus *hispanicus* orationis collectae in honorem futurae beatae Mariae Antoniae de Paz y Figueroa (24 aug. 2016; Prot. 278/16).

Societatis Iesu: textus *hispanicus* Proprii Missarum et Lectionarii (15 feb. 2016; Prot. 56/14).

Societatis Presbyterorum Sacratissimi Cordis Iesu de Betharram: textus *italicus* Proprii Missarum et Liturgiae Horarum (3 dec. 2016; Prot. 112/16).

Societatis Puellarum a Caritate: textus *croatus* Proprii Missarum et Liturgiae Horarum (21 iun. 2016; Prot. 488/14).

Societatis Verbi Divini: textus *lusitanus* Missae et Liturgiae Horarum in honorem sanctorum Arnoldi Janssen et Iosephi Freinademetz, *presbyterorum* (17 maii 2016; Prot. 665/15).

III. CONCESSIONES CIRCA CALENDARIA

1. *Conferentiae Episcoporum*

Bosniae et Erzegovinae: *15 decembris*, beatae Iuliae (Ivanišević) et sociarum, *virginum* et *martyrum*, memoria ad libitum (16 nov. 2016; Prot. 538/15).

Canadiae: variationes quaedam in Calendario proprio (27 ian. 2016; Prot. 32/16).

Coreae: *29 maii*, beatorum Pauli Yun Ji-Chung ac sociorum, *martyrum*, memoria ad libitum (28 apr. 2016; Prot. 713/15).

Galliae: *19 septembris*, beatae Mariae Virginis sub titulo v.d. *de La Salette*, memoria ad libitum (18 mar. 2016; Prot. 66/16).

Hiberniae: translationes quarundam memoriarum ad libitum in Calendario proprio (11 iul. 2016; Prot. 354/16).

Italiae: *6 decembris*, sancti Nicolai, *episcopi*, memoria (4 nov. 2016; Prot. 531/16);

in Regione Campania: translatio memoriae ad libitum sanctorum Ioannis Fisher, *episcopi*, et Thomae More, *presbyteri*, a die 22 ad diem 23 iunii (13 iun. 2016; Prot. 287/16).

Novae Zelandiae: translatio memoriae sancti Dominici, *presbyteri*, a die 7 ad diem 3 augusti (7 ian. 2016; Prot. 702/15).

Scandiae: concessio celebrationis sollemnitatis SS. Petri et Pauli, *Apostolorum*, dominica post diem 29 mensis iunii, et sollemnitatis Assumptionis beatae Mariae Virginis dominica post diem 15 mensis augusti (30 nov. 2016; Prot. 491/16).

2. Dioeceses

Agrigentinae, Italia: *24 septembris*, beati Francisci Spoto, *presbyteri* et *martyris*, et *21 octobris*, beati Iosephi Puglisi, *presbyteri* et *martyris*, memoriae ad libitum (3 maii 2016; Prot. 196/16).

Barcinonensis, Hispania: *16 decembris*, sancti Iosephi Manyanet y Vives, *presbyteri*, memoria, non iam ad libitum (25 iul. 2016; Prot. 362/16).

Bergomensis, Italia: *25 augusti*, beati Alexandri Dordi, *presbyteri* et *martyris*, memoria ad libitum (16 feb. 2016; Prot. 48/16).

Brigantiensis-Mirandensis, Lusitania: Calendarium proprium (13 maii 2016; Prot. 570/15).

Burgensis, Hispania: *6 novembris*, beatorum Valentini Palencia Marquina, *presbyteri*, et sociorum, *martyrum*, memoria (19 maii 2016; Prot. 202/16).

CAMDENSIS, CIVITATES FOEDERATAE AMERICAE SEPTENTRIONALIS: *8 maii*, beatae Miryam Teresiae Demjanovich, *virginis*, memoria (15 iun. 2016; Prot. 309/16).

Campitemplensis, Austria: *13 novembris*, beati Caroli Lampert, *presbyteri* et *martyris*, memoria ad libitum (7 iul. 2016; Prot. 461/14).

Cordubensis, Hispania: *24 iulii*, beati Christophori a Sancta Catharina Fernández Valladolid, *presbyteri*, memoria ad libitum;

translatio memoria ad libitum sancti Iosephmariae Escrivá de Balaguer, *presbyteri*, a die 26 ad diem 25 iunii (15 feb. 2016; Prot. 70/16).

Coslinensis-Colubreganae, Polonia: *12 iunii*, beatorum Bronislai Kostkowski, et sociorum, *martyrum*, memoria ad libitum;

25 iunii, beatae Dorotheae Montoviensis, memoria ad libitum;

1 iulii, sancti Ottonis, *episcopi*, memoria;

15 septembris, beatae Mariae Virginis Perdolentis, Dominae de Skrzatusz, memoria;

16 novembris, beatae Mariae Virginis, Matris Misericordiae ad Portam Acialem, memoria ad libitum (27 apr. 2016; Prot. 248/15).

Cracoviensis, Polonia: *7 februarii*, beatae Clarae Szczęsna, *virginis*, memoria ad libitum (10 nov. 2016; Prot. 13/16).

Emeritensis Augustanæ-Pacensis, Hispania: *24 iulii*, beati Christophori a sancta Catharina Fernández Valladolid, *presbyteri*, memoria ad libitum (16 ian. 2016; Prot. 626/15).

Giennensis, Hispania: Calendarium proprium (4 apr. 2016; Prot. 429/15).

Harlemensis-Amstelodamensis, Nederlandia: *26 iunii*, sancti Iosephmariae Escrivá de Balaguer, *presbyteri*, memoria ad libitum (7 iun. 2016; Prot. 132/16).

Heripolensis, Germania: *2 martii*, beati Engelmari Unzeitig, *presbyteri et martyris*, memoria ad libitum (26 sept. 2016; Prot. 245/16).

Liccanensis, Polonia: *18 maii*, sancti Stanislai Papczyński, *presbyteri*, memoria (11 nov. 2016; Prot. 476/16).

Lucionensis, Gallia: translatio memoriae sancti Petri Henrici Dorie, *martyris*, a die 23 ad diem 20 septembbris et exinde titulo sanctorum Petri Henrici Dorie, Andreae Kim Tae-gōn, *presbyterorum*, Pauli Chōng Ha-sang et sociorum, *martyrum*, nuncupetur (11 nov. 2016; Prot. 477/16).

Maioricensis, Hispania: *26 augusti*, sancti Iuniperi Serra, *presbyteri*, memoria;

translatio memoriae sanctae Teresiae a Iesu Journet et Ibars, *virginis*, a die 26 ad diem 31 augusti (22 feb. 2016; Prot. 651/15).

Metuchensis, Civitates Foederatae Americae Septentrionalis: *8 maii*, beatae Miryam Teresiae Demjanovich, *virginis*, memoria (15 iun. 2016; Prot. 307/16).

Monacensis et Frisingensis, Germania: *22 ianuarii*, sancti Vincen-tii Pallotti, *presbyteri*, et *12 iunii*, beatorum Martyrum Dachauiensium, memoriae ad libitum (12 maii 2016; Prot. 519/15);

translationes quarundam memoriarum ad libitum in Calendario proprio (29 iun. 2016; Prot. 352/16).

Montis Regalis, Italia: *27 ianuarii*, beatae Mariae a Iesu Santocanale, *virginis*, et *19 maii*, beatae Iosephae Suriano, memoriae ad libitum (15 sept. 2016; Prot. 323/16).

Novarcensis, Civitates Foederatae Americae Septentrionalis: *8 maii*, beatae Miryam Teresiae Demjanovich, *virginis*, memoria (15 iun. 2016; Prot. 313/16).

Osnabrugensis, Germania: *25 iunii*, beatorum Ioannis Prassek et so-ciorum, *presbyterorum* et *martyrum*, memoria ad libitum (15 feb. 2016; Prot. 50/16).

Palentinae, Hispania: *4 ianuarii*, sancti Emmanuelis González García, *episcopi*, memoria (21 nov. 2016; Prot. 565/16).

Pampilonensis et Tudelensis, Hispania: Calendarium proprium (4 apr. 2016; Prot. 82/16).

Patersonensis, Civitates Foederatae Americae Septentrionalis: *8 maii*, beatae Miryam Teresiae Demjanovich, *virginis*, memoria (15 iun. 2016; Prot. 306/16).

Plocensis, Polonia: *7 februarii*, beatae Clarae Szczęsna, *virginis*, memoria ad libitum (18 aug. 2016; Prot. 312/16).

Sancti Salvatoris in America, Salvatoria: *24 martii*, beati Ansgarii Arnulfi Romero Galdámez, *episcopi et martyris*, memoria (24 iun. 2016; Prot. 314/16).

Segobiensis, Hispania: *26 iunii*, sancti Iosephmariae Escrivá de Balaguer, *presbyteri*, memoria ad libitum (6 iul. 2016; Prot. 356/16).

Spirensis, Germania: *5 maii*, sancti Philippi Cellensi, *presbyteri et eremita*, memoria ad libitum (3 nov. 2016; Prot. 418/16).

Southvarcensis, Anglia: *24 martii*, beati Ansgarii Arnulfi Romero Galdámez, *episcopi et martyris*, memoria ad libitum (3 oct. 2016; Prot. 393/16).

Trentonensis, Civitates Foederatae Americae Septentrionalis: *8 maii*, beatae Miryam Teresiae Demjanovich, *virginis*, memoria (15 iun. 2016; Prot. 308/16).

Vapicensis-Ebrodunensis, Gallia: variationes quaedam in Calendario proprio, necnon textus Proprii Missarum et Liturgiae Horarum (1 apr. 2016; Prot. 575/14).